e,º

e

o

',t~~; ;·;·.
~·~<·~·--· _.____. --

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatubl
Ettado d• Sio Poulo

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nll 358 DE 20 DE JUNHO DE 1972.

Ãutoriza_o Executivo a abrir
no Serviço de E•tradaa d• ~
à.agem um crédito espec1al pj,
ra ocorrer despesas com a -
aquisição de tubul.açlo.

F A O O S A B E R, que a Câmara lifuniciR&].
aprovou e eu sanciónó·é-pi"cimólgõ·á-ãéguinte Lei:

.Art. lA - J!'ica o Executivo autorizado a abrir no Serviço de -
Estradas de Roda)lem J6micipai• um crédito eapeo1a1/

até o montante de Ort 20.000,00 (Vinte mi1 cruze~/
roe) para ocorrer despesas com •~aquisição de tu'bu.Mr
J.ação •

.Art. 2a - O• recursos para cobertura do presente cr,dito oor
rerão por conta da anulação parcial da verba

7 .413049/604 •
.Art. 32 - Esta lei· entrará em vigor na data. de au& publicação

revogadas as disposições em contrário.

hgi.trada e Pu.bl.ioada, na Seçlo de hpecli.
ente do Serviço de ·•dlil.ini.stração, da Prefeitura lfw1icipal. da
EnAn.cia Balneária de Ubatuba, em 20 de ;junho de 1972.-

~•
OhOf o da 809~ lil<pêdj.on••